PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 697/2019

Garça, 18 de setembro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0937/2019

Todos.

Corpo de bombeiros.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, informamos que, estamos

realizando as tratativas necessárias para a divisão de custeio entre os municípios atendidos,

tendo em vista a extinção do Fundo Municipal Especial de Bombeiros - FEBOM.

Atenciosamente,

/■JOÃO CARIES D(
Prefeito Mur

)S SANTOS

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA